
DIÁRIO
OFICIAL

SALVADOR, BAHIA, QUINTA-FEIRA,
15 DE MAIO DE 2014
■ ANO XCVIII - No 21.424

REPÚBLICA FEDERATIVA 
DO BRASIL 
ESTADO DA BAHIA2 Municípios6

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTINA
PREGÃO PRESENCIAL 024/2014 A PM de Correntina-BA, através do seu Prefeito, torna público, a todos, que está 
aberto o PREGÃO PRESENCIAL 024/2014, para contratação de empresas para fornecimento de ferramentas, equipamentos e 
materiais de construção em eral, que serão destinados  manutenção das Secretarias deste Munic pio  Abertura  2 /0 /2014, s 

 Bases le ais  leis 10 20/02, / , 12 /0  e ecreto 0 /0  Para retirar o Edital na Sede da Prefeitura será cobrada ta a 
de R  0,00  As demais fases deste PP serão publicadas no Site correntina ba io or br e o Edital no Site correntina
ba ov br  Informaç es   4 - 24  E equiel Pereira Barbosa-Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA
 

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 004/2014 Sessão  dia 0 /0 /2014 s 10 00 s, na Sala da 
Comissão, na Rua Ernesto Geisel, n  4 , Centro, Gloria, tel   -21  Ob eto  Contratação de empresa especiali ada 
para a prestação de Serviço de Cobertura de uadra Poliesportiva na Escola om Mário anetta no Munic pio de Gl ria  BA - 

alor do Edital - R  0,00 Cinq enta reais  Gl ria, 14 de maio de 2014  A Comissão  Publique-se  Mario Roberto Batista Barros 
de reitas  Presidente da Comissão de Licitação
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 005/2014 Sessão  dia 0 /0 /2014 s 12 00 s, na Sala da 
Comissão, na Rua Ernesto Geisel, n  4 , Centro, Gloria, tel   -21  Ob eto  Contratação de empresa especiali ada 
para a prestação de Serviço de Construção de uadra Escolar Coberta com estiário na Escola Alice Rodri ues no Munic pio de 
Gl ria  BA - alor do Edital - R  0,00 Cinq enta reais  Gl ria, 14 de maio de 2014  A Comissão  Publique-se  Mario Roberto 
Batista Barros de reitas  Presidente da Comissão de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2014 O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade 
Tomada de Preços sob o n.º 012/2014. Objeto: Contratação de Empresa especializada para obra de engenharia para Substituição 
de Torres de Iluminação do Munic pio de Irec  BA. Sessão: 0 de Maio de 2014, s 0 :00h. Tipo: Menor Preço Global. Reg ncia 
Legal Lei ederal nº . / . Informaç es das 0 :00 as 12:00 através do telefone 4  41 11  ou no Setor de Licitaç es, sito na 
Praça Teot nio Marques Dourado ilho, nº 01, Centro, Irec /BA. Irec  1 /0 /2014/Ma sa Neto de Oliveira  Presidente da Comissão.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU
TOMADA DE PREÇO Nº 012/2014 torna público dia 2 /0 /2014, 0 hs, objeto a contratação de empresa para obras de 
engenharia na construção de pavimentação em blocos de concreto se tavado no Bairro Canaã, oriundo doContrato de Repasse 
nº /2012 do Processo nº 1001 4- , proveniente do Ministério da Cidade, mediante a pagamento de ta a no valor de 
R  100,00.Maiores informaç es no horário de :00h s 11:00h, no endereço supra citado.Itamaraju/Ba, 14/04/2014. Edilson R. 
dos Santos ilho - Presidente da COPEL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRADO
TOMADA DE PREÇO Nº 19/2014 PA Nº0 4/2014 Tipo Menor Preço Por Lote, Objeto: contratação da empresa es-
pecializada para pavimentação de vias publicas. Abertura: 0/0 /2014, 0 h,Sala de licitaç es. Informaç es: no endereço supra 
mencionando ou pelo Tel. 021-112 -Prado-BA. 14/0 /2014. Cristian Amador Ribeiro. Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA
CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2014 O presidente da Comissão Especial de Licitação do Munic pio de Santa Bárbara, 
Estado da Bahia, torna público e dá ci ncia aos interessados que se encontra  disposição o Edital da Chamada pública nº 
002/2014, regida pelas Leis 11. 4 /200  e . / , que objetiva a aquisição de g neros aliment cios da Agricultura amiliar e do 
Empreendedor amiliar Rural, para o atendimento da Merenda Escolar do PROGRAMA TOPA. A abertura ocorrerá s 0 : 0 horas 
do dia 0 .0 .2014. Os interessados poderão obter o Edital na CEL  Comissão Especial de Licitação, Praça Clodoaldo Campos, 
nº 2 , Centro, nesta cidade, das 0 h s 12h. Tel.  2 -2 0 . Santa Bárbara, 14/0 /2014.   Bon  m osé de Lima - Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAITABA
TOMADA DE PREÇO A CPL, realizará na sede: TP n°. 004/2014, de serviços e obras de engenharia para reforma de 02 
dois  PS , e ampliação do Centro de Saúde, por empreitada por preço global. Edital na sede. Divulgação dos demais atos em: 

.ubaitaba.ba.io.org.br. 1 /0 /2014. Paulo Cruz. Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNA
AVISO ABERTURA – TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2014 A CPL da PM de Una/BA realizará na sede: TP 
nº 00 /2014 em 2 /0 /2014 s h para CONTRATA ÃO DE EMPRESA ESPECIALI ADA PARA E ECU ÃO DE RE ORMA DA 
UNIDADE DE SA DE DA AMÍLIA DO DISTRITO DE COMANDATUBA, CON ORME PROPOSTA Nº1200 01 00011 00 , por 
menor preço global. T.  2 -2021. Informaç es e edital: licitacoes una.ba.gov.br. Divulgação dos demais atos do certame-
-Diário O  cial: .una.ba.gov.br. 14/0 /2014. Maur cio Santos Martins-Presidente.


		2014-05-15T08:22:30-0300




